第４号様式（第８条関係）
　　　　年　　　月　　　日

多摩市長　殿

申請者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

多摩市事業者による合理的配慮の提供促進に係る事業計画（変更・中止・廃止）
承認申請・助成金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付第　　　号にて交付の決定を受けた多摩市事業者による合理的配慮の提供促進に係る助成金について、下記のとおり変更したいので、多摩市事業者による合理的配慮の提供促進に係る助成金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１　事業計画（変更・中止・廃止）の内容及びその理由

２　助成金変更交付の内容
⑴　助成金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
⑵　助成金既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
⑶　差引助成金交付額　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]